
                             Medlemsbrev vecka 48 År 2024   

Kära Rotaryvänner  
Hemkommen efter två veckors vistelse på Lanzarote, där temperaturen var ca 25 grader, känns vädret lite ruggigt här på 
ön. Visserligen varmt för årstiden med våra mått mätt, men kontrasten blir ändå kännbar. Det tar några dagar för 
kroppen att anpassa sig och inse att detta är det normala för oss nordbor. 
Varmt blir i alla fall mitt tack till Mats Jansson, som ställde upp som president under min bortavaro. 

Medlemsmöten 
Sedan förra medlemsbrevet har vi haft fem lunchmöten. Klas Bruhn berättade om Östersjökontraktet,   
en insamlingsstiftelse, som jobbar för ett friskare Östersjön. Mer information hittar du på  www.ostersjokontraktet.se.  
11 Rotarymedlemmar och en gäst gjorde ett intressant studiebesök på Heidelberg Materials i  Slite, där Julia Pettersson 
guidade oss runt på valda delar av fabriksområdet. 
Vår datakunnige Past President Mats Jansson ordnade så att det gick att se och höra Per-Erling Evensen, som befann sig 
med sin segelbåt Link One på Sydafrikas östkust. Han berättade om sin seglats, som han inledde från Visby i juli 2022. 
Mestadels har han seglat ensam, men även haft besök av gotländska vänner. Även vi på Lanzarote och Janne och 
Helena i Italien kunde koppla upp oss och delta i mötet.  
Vi gästades också av Kalle Blomberg, VD på Gotlands Elnät AB, som berättade om GEABs planer på förstärkt elnät. 

Årsmöte 25.11 
Klubbens årsmöte genomfördes den 25.11 med 20 närvarande medlemmar. Styrelse och funktionärer valdes för 
kommande verksamhetsår och vi kan glädja oss åt att Sabina Irisholm accepterat uppdraget som inkommande President. 
Varannan damernas känns bra, vi hoppas att det håller i sig. 

Jullunch och boklotteri 9 december 
Den 9.12 kommer vi att ha vår sedvanliga jullunch och vår uppskattade medlem, bokhandlaren Roland Salemark 
kommer som vanligt att presentera ett antal böcker, som sedan lottas ut. Missa inte det! 
Vi får glögg och två jultallrikar, en kall och en varm, som serveras vid bordet. En dessert ingår också. Priset för detta är 
235:-/person. Anmälan senast den 6.12 till klubbmästaren Jan Calderon, 0705-271100 eller jan@calderon.se.  
Obs tiden!  Vi börjar med glöggen kl 11.30. 

Möte med Assisterande Guvernör 5.11 
Vår AG Mats Forslund samlade presidenterna i gotlandsklubbarna till ett möte, där framtida samarbeten diskuterades. 

Insamling till Ukraina 
Under hösten har vi samlat in pengar till Gammalsvenskby i Ukraina vid våra lunchmöten. Totalt har vi har fått in 
6000:-. 

Vinterinsamling till Ukraina 2024 - ROTARY SVERIGE HJÄLPER UKRAINA 
Vår distriktsguvernör Ulf Andersson har meddelat oss att Rotary planerar att köpa in hundratals bensindrivna elverk till 
Ukraina. Dessa elverk kommer att köras dit och tillgång till bensin finns i landet. Han uppmanar därför klubbarna att 
skänka minst 100:- till vinterinsamlingen. Vill du vara med och bidra till detta kan du swisha till 123 900 2973. Skriv 
som gåvans ändamål RSHU-V2024-2405. Vi har också beslutat att klubben skänker 100:-/medlem, d v s 5500:- till 
vinterinsamlingen. 

Varmt välkommen till Gillet kommande måndagar! 
Bästa Rotaryhälsningar 

Hélène Viotti 
President Visby Rotaryklubb 2024-2025 

PS 
Vår kommunikatör Jan Bjerkesjö efterlyser kandidater till ”Månadens medlem”. Blir som en naturlig uppdatering av 
våra Ego-föredrag och ger oss en möjlighet att bättre lära känna varandra. Det är trevlig läsning för alla, så tacka ja när 
du får frågan.  
DS
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